
 
До  ДЕКАНАТОТ НА ФАКУЛТЕТОТ 

ЗА ДИЗАЈН И ТЕХНОЛОГИИ НА 
МЕБЕЛ И ЕНТЕРИЕР – СКОПЈЕ 

 
 
 

БАРАЊЕ 
за комисиско полагање 

 
 

Од ____________________________________________, од ________________________, 
  (име и презиме)  (место на живеење) 
 

студент на студиската програма __________________________, со досие бр. _________, 
 
 

запишан во ______________ семестар во учебната 20____/____ година. 
 
 
Го  молам  горенаведениот  наслов  да  ми  одобри  комисиско  полагање  на  предметот 
 
____________________________________________________________. 
 
Забелешка: _________________________________________________________________ 
 
___________________________________________________________________________ 
 
 
Скопје, ________.20____ год.  барател, 
 
  _______________________ 
  
 
 

 
Врз  основа  на  поднесеното  барање  и  увидот  во  досието  на  студентот,  Деканот  го 
 

_______________________________ и формира комисија во состав: 
  (ОДОБРУВА / НЕ ОДОБРУВА) 

 
1. _________________________________________________ 
 
2. _________________________________________________ 
 
3. _________________________________________________ 

Декан, 
 

Проф. д‐р Зоран Трпоски 


